quo mutilatione digitorum medij et fidij manus eiuſq; ſpe-  
raticer intulisti et inflixisti. Quod vulnus officio Capli Caſtrenſis  
Sublineſis in recenti con te proteſtat eſt et in quo paratus  
eſt te de forma iur conuincere faciens promiſſa in grane da-  
mnam et preiudicium Actor non mediocre. Quod ſibi con te ta-  
xat ad Ducentas Marſ pecca Polon et totiq; igni habet vel  
prout Iudm decreuit ad pmiſſa in Terio futuro. Verbis la-  
tins tibi declarari Iudm ſus rursus et pro congnatis luen-  
ſatisfactoribus Datt in Caſtro Sublineſis Sabbato poſt octa-  
uas feſti ſacraſſimi Corporis Chriſti pmo Anno Domini  
Milleſimo ſexcenteſimo undecimo.

In ſim autem ſatisfactionis pro lucro vigore ſtitutionis Terio pra-  
ſentis Concilij ad affectum Actor. Iudicium ſus Capli Ca-  
ſtrenſis decreuit ut concilius tanquam inuencibus Taxam Du-  
centarem Marſ pecca Polon ſup eorſ luerat parata pecca Actor  
ri coram Iudm pnti perſoluat, cum pſolutione vulnerum in Cillone  
ſpecificat atq; decreto Conſi ſeati ab Actu hoc in decurſu dua-  
rum ſeptimanarum ſatisfaciat, ac fideiſſores ſus poſſeſſio-  
natos ſtatuat quod Conſi rei Iudicata in decurſu ſex ſeptima-  
narum ſatisfaciat. In Caſu vō non ſatisfactionis Acto pnti  
Iudm ſus Capli Caſtrenſis Sublineſis cauſam pntem ad Iudm pro  
prij ſon pro vltionem proceſſu et finali exegone facien in ſta-  
pſcriptum iuris conſ con impoſonatos laudat remiſit Decreti  
praſentis vigore.

## Super Muratenski Aſtulo.

Nobiles Stanolaus Andreas et Ioannes Myslowſki Actor et  
inuencibus ſarb ſlem Hieronimem Muratenski tanquam impoſ.

professionem ad satisfaciendum pro conuictis in huiusmodi culla-  
 tione liali Capli Caseri Lubliner Concitatione per Mtem Ge-  
 neralem Regni Nobilitatis Joannem Zalesky iudice ad huc  
 pro Capli Caseri Lubliner quatuor vicibus ultra iuris con-  
 formam et iustitiam supra scriptam actor vocat et non comparuit in huius  
 hodierno heremito concilio Actito pro celebratione Iudicium ter-  
 minorum pfectum incidit iudicium congruavit iuxta Actum suam  
 infra scriptam sic vna vter

Joannes Zalesky a Dambrowica Lubliner Capitaneus  
 tibi Dilectissimo Hieronimo Murawskoy si es possessionarius tanquam  
 possidens sine omni tanquam impedito de persona tua bonis  
 tuis ac summis peccatis oibus quia tibi Actore pfecti arrestari  
 vigore Regis et nri Capli ante Mangus et coram nobis sine  
 huiusmodi Capli Caseri Lubliner in Terris Incolibus feria Secun-  
 da ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptista prope  
 ventura in Casro Lubliner celebrari vel yb deficiere tanquam  
 in prope venturis Annis Stanislawi Stanislawi Andree et Jo-  
 annis Myslowskij pnt. peremptorie comparuit qui te citant  
 sine potestate concitant alii pnt. peremptorie ad solvendum et  
 satisfaciendum sibi pro huiusmodi oibus pro quibus te in Terris Iudic-  
 dicialibus nuper pteritis in toto suo fuit pro toto ad-  
 mittere iudicium pnt. iudicium congruavit iuxta Actum suam pri-  
 mam qua te citaverat et nunc citant conuictum pro  
 eo quia tu a subditis pro tunc tenent actor circa Subur-  
 bium Lubliner maner censum quindecim a quolibet illo-  
 rum Poloni gra Actoribus debebatur et et violenter extor-  
 sisti et ad usum tuum bene placitum conuerti faciens  
 praemissa in graue ymam et in iuriam Actor non mediocre

quod sibi pensat contra te ad Quercubus Novebis Colori  
Laminis lectis vel prout Iudex decernet ad Bonifacium Fuli-  
sio responsurum pro congruatis lucris satisfactorum dat  
in Castro Lubliner sra sexta post Petarab Sacratissi-  
mi corporis Christi proxima Anno Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo undecimo.

In vim autem satisfactorum pro lucro vigore assitioni  
termi presentis concitatorum ad affectum Actorum Iudex sub  
Capite Castrensi Lubliner decrevit ut illud tanquam  
invenietur Taxam Quercubus Novebis Colori sup  
eo lucrat parata peccata Actorum coram Iudice presentis per-  
solvat cum restitutione censuram extorti in Civitate spe-  
cificati atque iusto portu reali ab Actore hoc in decursu  
duarum Septimanarum satisfaciat ac fidei iuramentum ut  
proponatur statuat quod iusti rei iudicata in decursu sex  
Septimanarum satisfaciat In casu vero non satisfactorum  
decreto presentis Iudex sub Capite Castrensi Lubliner causa  
presentem ad Iudicium proprium sui pro ulteriori processu et  
finali executione facien in presentibus iuris consensu con-  
ferionatorum laudat omisit Decreti presentis vigore.

## Inter Galezowski e Appellatio.

Proposuit Iudex coram Iudice Capite Castrensi Lubliner Iudice  
Actor infrascriptus contra infrascriptum Civitatem Civitatis tenor  
talibus.  
Joannes Fulej de Samborica Lubliner et Capite sibi